АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      05.10.2011                                                                                                № 443

пгт Лебяжье

О  внесении изменений в постановление администрации Лебяжского

района от 20.12.2010 года №401 «О разработке административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

            В связи с изменениями в кадровом составе администрации Лебяжского

района и организационного отдела аппарата Лебяжской районной Думы,

администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести изменения в Приложение №3 Постановления администрации

Лебяжского района от 20.12.2010 года №401 « О разработке

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и

читать в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации

Лебяжского района

С.Н. Авдеев

                                                                                                  Приложение №3

Утвержден

Постановлением администрации

Лебяжского района

От  05.10.2011  № 443

СОСТАВ

рабочей группы, уполномоченной на проведение экспертизы проектов

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

ЯКОВЛЕВА

Наталия Петровна  -

Первый заместитель главы администрации,

управляющий делами администрации

района, руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:

МОКОСЕЕВА

Екатерина Олеговна

 Ведущий специалист, юрисконсульт

аппарата Лебяжской районной Думы (по

согласованию)

ВАРАКСИНА

Галина Владимировна  -

Заместитель заведующего

организационным отделом, секретарь

рабочей группы (по согласованию)